
ZARZĄDZENIE NR 120.13.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 13 maja 2021 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie „Przebudowa drogi gminnej Nr 108087B we wsi Stare Kostry, w lok. 0+000 -

0+530,00”

Na podstawie art. 55 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 2019 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .1 . Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr Nr 108087B we wsi Stare Kostry, włok. 0+000 - 0+530,00", 
w następującym składzie:

1) Jerzy Leszczyński -  Przewodniczący;

2) Arkadiusz Puchacz -  Członek;

3) Dorota Sylwestrzak -  Członek.

§ 2. 1. Komisja obraduje w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej z dnia 7 stycznia 2021 r.

2. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, zaś kończy pracę z dniem wyboru najkorzystniejszej oferty 
lub unieważnienia postępowania o zamówienie publiczne.

3. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący.

4. Dokumentację postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzi Przewodniczący Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FE6EEE00-1454-4A8O-8A32-D6A85EE5E4FF. Przyjęty Strona 1


